
Hledá se pracovní pozice: 
 

 
Zámečník 

 
Lokace 

 

 
Hrotovice/Kramolín 

 
Základní přehled o zadavateli 

 

 

Zadavatelem je průmyslová firma zaměřená především na konstrukci a výrobu výměníků tepla, 
kondenzátorů, tlakových nádob, nádrží, ocelových konstrukcí, technologických částí pro jadernou a 
konvenční energetiku. Je to zakázková výroba a společnost je tvořena vysoce kvalifikovanými 
pracovníky s dlouholetými zkušenostmi získanými při výstavbě, provozu a údržbě jaderných 
elektráren ČEZ, a.s. 

 
Klíčové činnosti a odpovědnosti 

 

 Zámečnické práce při výrobě a montážích  
 Dělení materiálu, vrtání, broušení 
 Manipulace s materiálem  
 Případné svařování, pokud máte platnou kvalifikaci  
 Pouze ranní směny 6 – 14:30h, výhledově i druhá směna 

Nutná kvalifikace a dovednosti 
 

 
 Ideálně vyučený v oboru strojní zámečník 
 Zkušenosti v kusové výrobě 
 Orientace v technické dokumentaci 
 Spolehlivost, pečlivost 

 

Nabízíme 
 

 

 Možnost spojit svou kariéru se společností nadnárodního dosahu 
 Možnost vzdělávání a odborný růst 
 HPP na dobu neurčitou 
 Prémie a mimořádné odměny 
 Příspěvek na stravné 
 Věrnostní a životní jubilejní prémie 
 5 týdnů dovolené 
 Firemní akce a další benefity 

 
 
 
V případě zájmu, volejte na tel. 778 405 425 (personální oddělení společnosti) 
 


